ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

               TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số :1321 /QĐ-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày   03  tháng7   năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng sinh viên lớp QH-2008-E QTKD
Hệ: Đào tạo đạt chuẩn quốc tế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội được ban hành theo Quyết định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTG ngày 6/3/2007 của Thủ tướng chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;
Căn cứ vào quy định công tác sinh viên ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành kèm theo Quyết định số 2875/QĐ-CTSV ngày 18/08/2009 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ  kết quả học tập và rèn luyện toàn khoá của sinh viên lớp QH-2008-E QTKD và đề nghị của Chủ nhiệm Khoa;
Căn cứ vào kết luận của Hội đồng xét khen thưởng sinh viên;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng cho 20 sinh viên lớp QH-2008-E QTKD, hệ đào tạo đạt chuẩn quốc tế (có danh sách đính kèm) theo các danh hiệu và số tiền cụ thể sau:

-   Sinh viên tốt nghiệp loại xuất sắc: 500.000 đồng.
-   Sinh viên tốt nghiệp loại giỏi: 300.000 đồng.
-   Sinh viên là cán bộ tích cực, học tốt: 200.000 đồng.

Điều 2. Các ông Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng phòng KH-TC, Chủ nhiệm các Khoa và những sinh viên có tên ở điều 1 có chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
     - Như điều 2;
     - Lưu:  HC-TH,ĐT,C2.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

	PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG SINH VIÊN LỚP QH-2008-E QTKD
Hệ: Đào tạo đạt chuẩn quốc tế

(Ban hành kèm theo Quyết định  số1321 /QĐ-ĐHKT  ngày 03   tháng 7  năm 2012)

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	ĐTB toàn khoá
	Ghi chú

	I
	Sinh viên thuộc diện học tập xuất sắc

	1
	08050110
	Mai Quỳnh Anh
	12/25/1989
	QH-2008-E QTKD
	3.66

	2
	08050119
	Nguyễn Thuý Hằng
	08/05/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.61

	3
	08050130
	Trịnh Thị Phương Lan
	21/01/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.62

	4
	08050131
	Nguyễn Huệ Minh
	14/06/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.73

	5
	08050139
	 Trần Xuân Phúc
	07/12/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.67

	6
	08050148
	Nguyễn Quốc Tú
	16/06/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.70

	7
	08050121
	Bùi Hồng Hạnh
	21/03/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.60

	II
	Sinh viên thuộc diện học giỏi

	1
	08050123
	Hoàng Minh Hiếu
	01/02/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.25

	2
	08050126
	Đỗ Thị Hồng
	 08/03/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.34

	3
	08050128
	Lê Thị Thu Huyền
	24/12/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.28

	4
	08050137
	Hoàng Thị Hồng Nhung
	 27/10/1989
	QH-2008-E QTKD
	3.38

	5
	08050145
	Nguyễn Thị Hồng Trang
	16/03/1991
	QH-2008-E QTKD
	3.37

	6
	08050147
	Nguyễn Thành Trung
	16/09/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.53

	7
	08050125
	Lương Vũ Mai Hoa
	15/01/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.44

	8
	08050112
	Phan Thị Lan Anh
	07/01/1989
	QH-2008-E QTKD
	3.22

	9
	08050116
	Nguyễn Thị Hồng Duyên
	 14/08/1989
	QH-2008-E QTKD
	3.21

	10
	08050118
	Trang Thanh Hà
	07/12/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.37

	11
	08050135
	Hoàng Thị Vân Nga
	22/10/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.31

	12
	08050143
	Trần Tuấn Tài
	30/04/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.32

	III
	Sinh viên thuộc diện cán bộ tích cực, học tập tốt

	1
	08050121
	Bùi Hồng Hạnh
	21/03/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.60

Danh sách gồm 20 sinh viên.
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG SINH VIÊN LỚP QH-2008-E QTKD
	TT
	Mã SV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Số tiền
	Ký nhận

	I
	Sinh viên thuộc diện học tập xuất sắc

	1
	08050110
	Mai Quỳnh Anh
	12/25/1989
	QH-2008-E QTKD
	500.000

	2
	08050119
	Nguyễn Thuý Hằng
	08/05/1990
	QH-2008-E QTKD
	500.000

	3
	08050130
	Trịnh Thị Phương Lan
	21/01/1990
	QH-2008-E QTKD
	500.000

	4
	08050131
	Nguyễn Huệ Minh
	14/06/1990
	QH-2008-E QTKD
	500.000

	5
	08050139
	 Trần Xuân Phúc
	07/12/1990
	QH-2008-E QTKD
	500.000

	6
	08050148
	Nguyễn Quốc Tú
	16/06/1990
	QH-2008-E QTKD
	500.000

	7
	08050121
	Bùi Hồng Hạnh
	21/03/1990
	QH-2008-E QTKD
	500.000

	II
	Sinh viên thuộc diện học giỏi

	1
	08050123
	Hoàng Minh Hiếu
	01/02/1990
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	2
	08050126
	Đỗ Thị Hồng
	 08/03/1990
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	3
	08050128
	Lê Thị Thu Huyền
	24/12/1990
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	4
	08050137
	Hoàng Thị Hồng Nhung
	 27/10/1989
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	5
	08050145
	Nguyễn Thị Hồng Trang
	16/03/1991
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	6
	08050147
	Nguyễn Thành Trung
	16/09/1990
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	7
	08050125
	Lương Vũ Mai Hoa
	15/01/1990
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	8
	08050112
	Phan Thị Lan Anh
	07/01/1989
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	9
	08050116
	Nguyễn Thị Hồng Duyên
	 14/08/1989
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	10
	08050118
	Trang Thanh Hà
	07/12/1990
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	11
	08050135
	Hoàng Thị Vân Nga
	22/10/1990
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	12
	08050143
	Trần Tuấn Tài
	30/04/1990
	QH-2008-E QTKD
	300.000

	III
	Sinh viên thuộc diện cán bộ tích cực, học tập tốt

	1
	08050121
	Bùi Hồng Hạnh
	21/03/1990
	QH-2008-E QTKD
	3.60

PAGE